
From: Julie Stavnes  
Sent: Tuesday, June 21, 2022 3:16 PM 
To: Runar Stokke <Runar.Stokke@uib.no>; Tom Ole Nilsen <Tom.Nilsen@uib.no>; Fergal Michael 
O'Farrell <Fergal.Ofarrell@uib.no>; Alicia May Donnellan Barraclough <Alicia.Barraclough@uib.no>; 
Frank Midtøy <Frank.Midtoy@uib.no>; Christel Krossøy <Christel.Krossoy@uib.no>; Oline Øie 
Hovland <Oline.Hovland@student.uib.no>; Knut-Andreas Skrimstad Knudsen <Knut-
Andreas.Knudsen@student.uib.no> 
Cc: Ørjan Totland <Orjan.Totland@uib.no>; Kjersti Sagosen <Kjersti.Sagosen@uib.no> 
Subject: Til instituttrådet: Budsjettforslag 2023 på godkjenningsrunde 
Importance: High 
 
Kjære instituttråd,  
Som orientert på epost i går, er vi ikke vedtaksdyktig i tirsdagens instituttrådsmøte grunnet mye 
fravær. Derfor sendes budsjettforslag 2023 på godkjenningsrunde på epost i stedet for.  
 
Dere skal behandle og gjennomføre vedtak på forslaget, enten godkjent eller ikke godkjent, og svare 
på epost til meg.  
 
Frist for å gi tilbakemelding er tirsdag 28. juni klokken 12.00. Medlemmer som ikke er i stand til å 
behandle forslaget bes om å gi snarlig tilbakemelding.  
 
Ørjan, Kjersti på økonomi og jeg har satt av tid på torsdag, fredag og mandag, og er tilgjengelig for 
spørsmål. Jeg sender ut egne invitasjoner til disse møtene, som dere kan benytte dere av ved behov 
om dere har spørsmål og behov for å diskutere.  
Vi sitter tilgjengelige og ikke nøl med å benytte dere av dette for en prat om dere har spørsmål.  
 
Vedlagt finner dere tre filer: 
Power point presentasjon av budsjettforslag 2023. 
Budsjettabeller 2023. 
Budsjettinnspill 2023.  
 
Ta kontakt om noe er uklart, og god lesning og vurdering.  
Beste hilsen Julie  
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